COMITATUS familiae de Vecchi. 1781 Jul 30.

COMITATUS et Equitatus Mag.ci D. Antonii Moroni. 1781 Aug 20.

COMITATUS familiae Lochis. 1781 Oct 6.

COMITATUS et Equitatus Petrobelli. 1784 Mar 24.

COMITATUS et Equitatus D. Hieronimi Albani Mai 18 1764 traditus 1784
Mai 14.

COMITATUS D.norum Jo. Baptae, Francisci, Michaelis, et Andreae fratrum
q.m Octavii Lochis, nec non D. Josephi q.m alterius Octavii Lochis.
1784 Jun 2.

COMITATUS et Equitatus Mag.ci D. Henrici et fratris de Mutio. 1786 Mar
22.

COMITATUS et Equitatus DD. Hier.mi, Jacobi, Caesaris, et Caroli
fratrum Marenzi. 1786 Jun 7.

COMITATUS DD. Francisci et Antonii fratrum Zanchi 1787 Jun 8.

COMITATUS et Equitatus DD. Rev.mi Marci Celii, et Henrici Antonii
fratrum de Passis. 1787 Aug 3.

COMITES de Spinis vocentur Comites. 1687 Nov 27.

COMITUI D.ni Joannis Pauli Colleoni Equitis non inferant praeiudicium
diplomata Principum Exterorum. 1687 Jun 5.

COMITUM de Gromulo et de Suardis protestatio, seu appellatio a decreto
Excell.mi Capitanei ad favorem D. Co. et equitis Joannis Pauli
Colleoni. 1688 Jan 6.

COMMENDATIO Civitatis pro oblatione Militum 300. 1686 Jun 4.

COMMERCII Tarifarum regulatio. 1736 Jul 7.

COMMILITONES Victualium eligantur. 1453 Jul 7.

COMMILITONES sex eligantur pro officio Victualium qui durent per annum. 1519 Feb 22.

COMMILITONES Cois possint deferre selapsos rotutos. 1595 Feb 28.

COMMILITONES Comunis licentia ut infra. 1595 Feb 28.

COMMUNALIA bona Communio Villae del Meno non possint vendi sed remaneant ad usum. 1488 Jan 26.

COMMUNALIA bona non possint confiscari, neque livellari. 1495 Jun 27.

COMMUNALIA bona contra usurpantes. 1570 Dec 29.

COMMUNALIA circa bona Brixiae et Terr. declaratio. 1575 Feb 22.

COMMUNALIA bona diligenter catastaticentur per Praefectum Bergomi. 1781 Jun 7.

COMMUNIA teneantur ad expensas Maleficiorum in Terris. 1458 Nov 20.

COMMUNIA non possint mittere quidquam ad Serenissimum Dominium absque licentia Rectorum. 1478 Jan 26.

COMPENSATIONUM Exterorum T.F. contra Redecimae Ecc.cae in argum.to Decretum. 1788 Feb 23.

COMPENSATIONUM Extimorum T.F. causa Redecimae etc. 1788 Sep 13.

COMUNIA Sorisolis et Ponteranicae ne perturbentur circa privilegia carnis et carbonis. 1777 Dec 29.

CONCESSIO Muschae accipiendi Serriolam e flumine Brembi. 1307 **[sic]** Mar 8.

CONCESSIO partis Prati Sancti Alexandri Can.cis Regularibus S.ti Spiritus. 1501 Dec 11.

CONCESSIO Turris del Matumo Becardo de Vitibus. 1505 Jun 20.

CONCESSIO Carulo de Ambasin alienandi medietate Terrarum eidem per Regem Franc. donatarum sub Gall. 1509 Jul 17.

CONCESSIO Stratae qua itur ad Maleficium facta Civitati per Episcopum. 1564 Mai 11.

CONCESSIO pro Velutis nigris. 1568 Nov 28.

CONCESSIONES nec separationes non fiant in praejudicium Civitatis. 1428 Dec 20.

CONCESSIONES et promissiones factae Civitati observentur. 1485 Jul 9.

CONCESSIONIS praedictae qualis redditus sit. 1509 Jul 23.

CONCESSIONIS Aquae aedificio Pulveris ... acceptatio. 1683 Feb 4.

CONCILIARI electi Patruus et Nepos Furietti confirmati. 1759 Nov 22.

CONCILIARI Civitatis undecim debitores electi revocantur et annullantur. 1781 Aug 25.

CONCILIARI intimi Imperialis munus collatum ab Apostolica def.a Regina Imperatrice D. Co. Gaudentio Valoti et ab Imperatore regnante Josepho 2°, approbatur a Ser.mo Dominio Venet. 1781 Aug 31.

CONCILIARIORUM circa electionem novus ordo. 1763 Jul 1.

CONCILIARIORUM praedictorum in materia aliae Ducales provisionis. 1781 Sep 5.

CONCILIUM Maius convocetur iuxta Partem dicti Concilii 1688 Jan 6 donec 1688 Mar 19.

CONCIONATORI in Ecclesia S.tae Mariae concessio se transferendi Bononia Bergomum. 1770 Feb 5.

CONCIONATORI in Ecclesia S.tae Mariae concessio se transferendi Regio Bergomum. 1772 Feb 3.

CONCIONATORI in Ecclesia S.tae Mariae concessio se transferendi a Statu Mediolani Bergomum. 1774 Feb 1.

CONCIONATORI in Ecclesia S.tae Mariae concessio se transferendi Bergomum. 1775 Feb 25.

CONCIONATORI Quadragesimae 1777 in Ecclesia S.tae Mariae concessio se transferendi Bergomum. 1776 Jan 15.

CONDEMNATI pro processibus formatis tempore Hispaniorum rest.r. 1516 Feb 16.

CONDEMNATI ad Tryremes per Capit.m mittantur Venetiis expensis Camerae. 1541 Mar 22.

CONDEMNATI ad Tryremes pro conducta Civitas solvat scuta quinque. 1550 Jul 28.

CONDEMNATIO in Aringo non suspendatur licet appellata. 1479 Dec 26.

CONDEMNATIO in Aringo non obstante appel.m confirmetur per Advoc. res. 1483 Jul 5.

CONDEMNATIO criminalis pecuniaria sequuta contra Joannem Baptistam et fratres Macarios solvatur remotis quibusque causis. 1681 Sep 10.

CONDEMNATIONES criminales sint Civitatis. 1429 Feb 15.

CONDEMNATIONES non possint applicari nisi Civitati. 1446 Dec 8.

CONDEMNATIONES non possint suspendi per Auditores nec Advocatores nisi per duos menses. 1450 Jul 9.

CONDEMNATIONES quales non possint intromitti per Auditores. 1454 Dec 21.

CONDEMNATIONES Rectorum non possint suspendi per Advocatores nisi per unum vel duos menses. 1460 Jul 9.

CONDEMNATIONES in Aringo, et Judicum Victualium et Stratarum exequantur. 1473 Sep 9.

CONDEMNATIONES criminales Vicariorum sint Camerae. 1483 Jul 5.

CONDEMNATIONES Potestatis Urganani applicentur iuxta statutum. 1507 Aug 23.

CONDEMNATIONES criminales applicentur per annum fabricae apothecarum Plateae novae. 1520 Sep 19.

CONDEMNATIONES lapso anno p.to sint Civitati ut ante. 1520 Oct 10.

CONDEMNATIONES Cernitarum sint Communitatis. 1531 Mai 12.

CONDEMNATIONES in Aringo inappellabiles. 1531 Jul 22.

CONDEMNAT.ES c.les non possint consequi a defunctis; vide infra revoc. 1562 Mai 29.

CONDEMNAT.ES c.les non possint consequi a defunctis revocatio Litterarum impetratarum per Valles. 1563 Aug 7.

CONDEMNAT.ES pro quacumque libra Impositio Datii soldorum duorum. 1572 Aug 9.

CONDEMNATIONES casuum delegatorum servatis, servandis sint Civitatis. 1642 Oct 11.

CONDEMNATIONES criminales in Arengo non possint appellari et sententia contra Statuta super appellatione inciditur. 1662 Mar 2.

CONDEMNATIONES C.les solvantur per possessores bonorum Defunctorum condemnatorum. 1663 Aug 7.

CONDEMNATIONES criminalis solvantur per haeredes. 1667 Mar 21.

CONDEMNATIONES pecuniariae appellari non possint. 1690 Sep 27.

CONDEMNATIONES criminales sint Civitatis non obstante 1700 Aug 17.

CONDEMNATIONES criminales sint Civitatis non obstante 1703 Aug 13.

CONDEMNATIONES pecuniariae factae cum Curia sicut inappellabiles. 1710 Jul 24.

CONDEMNATIONES sint Civitatis non obstante Decreto. 1711 Dec 4.

CONDEMNATIONIBUS s.a exig.r soldi duo applicandi Pietati Venet. 1643 Dec 1.

CONDEMNATIONIS suspensio contra Statuta ammonetur. 1483 Mai 14.

CONDEMNATIONIS criminalis contra Statuta ammonetur. 1483 Mai 14.

CONDEMNATIONES ad mortem causa non concessio termino Defens. 1633 Jun 3.

CONDEMNATIONIS pecuniariae appellatio depennatur. 1690 Jan 15.

CONDEMNATIONUM in Aringo suspensio sindicorum ammonetur. 1480 Mai 16.

CONDEMNATIONUM ex pecuniis non solvantur taleae pro captis et condemnatis ad mortem. (vide infra) 1493 Jul 11.

CONDEMNATIONUM ex pecuniis non solvantur taleae ut supra. 1493 Dec 3.

CONDEMNATIONUM criminalium causa terminatio facta, suspensa. 1522 Jul 8.

CONDEMNATIONUM quartum solvatur. 1548 Nov 12.

CONDEMNATIONUM applicatarum offenso causa non solvatur datum. 1623 Feb 4.

CONDEMNATIONUM applicatio Capsae Excel. Concilii decem. 1659 Apr 20.

CONDEMNATIONUM applicatio non fiat ex spectantibus Civitati. 1659 Jun 30.

CONDEMNATIONUM pecuniarum prohibitam a Sindicis in casu mortis appellatio. 1677 Apr 22.

CONDEMNATIONUM pro adiunctis Civitas liberata. 1693 Jul 18.

CONDEMNATORUM expensae pro adulterat.e monetarum per Cameram solvantur. 1475 Jul 12.

CONDEMNATORUM ad tryremes conducta solvatur per Cameram. 1546 Feb 14.

CONDEMNATORUM ad tryremes receptiones. 1552 Mar 8.

CONDEMNATORUM ad tryremes pro quoque per Capitaneum solvit Camera expensas. 1561 Mar 22.

CONDEMNATORUM impositiones spectantes Exce.mo Cons.o X ut elucidentur. 1738 Nov 12.

CONDUCTA Mobilium Rectorum non fiat extra Territorium a Villicis Bergomatis. 1704 Feb 15.

CONDUCTARUM provis in contributione concurrant Valles. 1607 Jan 16.

CONDUCTARUM mercium per vias, et Aquas in argumento ac quoque circa commercium variae providentiae. 1778 Mai 2.

CONDUCTARUM terrestrium mercium novum planum inciditur et nova commissio. 1785 Jul 30.

CONDUCTIS pro reparatione Fortilitii et pontium Planum et Valles exemptae. 1604 Jul 17.

CONFEDERATIO seu lega cum Rege Francorum. 1499 Mar 15.

CONFIDENTES in causis litigantium quomodo dari debeant. 1500 Feb 29.

CONFIDENTES quales possint dari. 1506 Jun 19.

CONFINES Vallis Sancti Martini versus Leucum. 1454 Apr 17.

CONFINES Taleggi cum quibusque Comestebil. circa dictos confines. 1583 Mai 28.

CONFINIA status cum Imperatrice Regina circa composit.em. 1759 Nov 22.

CONFINIUM pro novitatibus in Fossato Bergomense decisio cum illis de Rumano, et pro Aqua. 1608 Jan 31.

CONFINIUM Provisor D.nus Carolus Franchettus Doctor. 1669 Jun 22.

CONFISCATA bona incantentur. 1607 Jun 11.

CONFISCATIONES de coetero sint Civitati. 1517 Feb 14.

CONFISCATIONIS causa possessionum in Territorio Brixienti. 1486 Sep 17.

CONFISCATIONIS causa proclamatio. 1503 Mai 22.

CONFISCATIONUM circa partem spectantem Civitati. 1550 Jul 28.

CONFORTA bobae Ducales occasione exterarum legionum vicinarum. 1735 Sep 10.

CONSILIARII eligantur ab Hispanis. 1514 Dec 4.

CONSILIARII qui prohibiti sunt eligi. 1619 Mar 23.

CONSILIARII eligantur qui sint aetatis annorum vigintique *[sic]* 1629 Nov 8.

CONSILIARIORUM ut numerus legitimus perficiatur eligantur supra aetatem annorum viginti quinque. 1530 Nov 29.

CONSILIARIORUM pro electione Rectores informentur. 1635 Dec 1.

CONSILII sapientis commissio non possit appellari, et sit nulla omnis intromissio. 1502 Oct 24.

CONSILII Sapientis in facto. 1505 Jun 12.

CONSILII Sapientis in Materia serventur statuta. 1553 Aug 30.

CONSILII in loco non deferantur arma. 1559 Mai 31.

CONSILII Maioris et Minoris ordines reformati. 1619 Mar 23.

CONSILII discordiae sedentur. 1693 Apr 2.

CONSILIIS intersint Rectores quoties fuerint requisiti. 1650 Aug 25.

CONSILIO Civitatis Rectores vocati assistant. 1675 Dec 11.

CONSILIUM sapientis possit peti in causis. 1481 Apr 3.

CONSILIUM Sapientis pro casu et Commissio Rectoribus ad iud.um. 1506 Jun 22.

CONSILIUM Civitatis reducitur ad centum. 1517 Apr 21.

CONSILIUM sit numero centum. 1620 Nov 20.

CONSILIUM Civitatis reducitur ad maiorem numerum. 1528 Jan 12.

CONSILIUM Sapientis litterae prohibentes revocantur. 1528 Dec 31.

CONSILIUM Sapientis circa petentes Rectores non obediant Litteris Auditoribus. 1551 Dec 30.

CONSILIUM pro Phisicis petentibus. 1614 Feb 16.

CONSILIUM sit numero centum. 1620 Nov 20.

CONSILIUM sit numero centum per triennium. 1630 Dec 7.

CONSILIUM non fiat nisi cum assistentia Deputatorum de mensibus, seu alterius eorum. 1632 Mar 13.

CONSILIUM sit numero centum absque contumacia per triennium. 1633 Apr 22.

CONSILIUM fiat maiori numero, sed interim fiat n.o 100 absque contumacia. 1635 Mar 31.

CONSILIUM cum non posset congregari legitimo numero stantibus debitoribus, pro hac vice eligantur Consiliarii pro supplemento numero quinquaginta Consiliariorum. 1666 Mar 9.

CONSILIUM Civitatis renovetur mense Augusti. 1742 Nov 29.

CONSUETUDINES serventur. 1515 Jan 21.

CONSULES Justitiae conceduntur. 1443 Mar 7.

CONSULES in ferendis denuntiis servent consuetudinem. 1492 Mai 12.

CONSULUM Mercatorum Statutum Jurisdictionis servetur. 1594 Aug 11.

CONSULUM Mercatorum pro Jurisdictione sententia. 1595 Mar 18.

CONTRABANDI causa animalia detenta relaxentur cum fideiussione. 1690 Jun 8.

CONTRABANNORUM pro quaque libra exigantur soldi duo. 1572 Aug 9.

CONTRABANNORUM Camerarius Judex competens in prima instantia. 1587 Feb 16.

CONTRACTUS Datiorum capitula serventur. 1428 Jul 9.

CONTRACTUS illiciti ut tollantur. 1477 Feb 9.

CONTRAHENTES in Civitate etiam si suppositi Jurisdictioni Jusdicentium foris, conveniantur coram Judicibus Civitatis. 1691 Mai 30.

CONTRIBUTIONUM causae iudicentur per Rectores. 1517 Apr 21.

CONTRIBUTIONUM in causis non procedatur donec per Ill.mum D.nium decernatur. 1530 Jan 5.

CONTRIB. allodiametorum sint immunia bona haeredum Comitis Bartholomei Colleoni, revocatae ut infra. 1565 Dec 22.

CONTRIB. allodiametorum sint immunia bona Comitis Bartholomei Colleoni praedicti revocantur Litterae. 1566 Aug 31.

CONTUMACIA officiorum omnium Civitatis. 1517 Apr 21.

CONTUMACIALIBUS a sententiis possit restitui semel tantum. 1552 Sep 15.

CONVENTUS S.tae Mariae vulgo di Sotto quedam portio restituta Civitati. 1770 Apr 20.

CONVENTUS S.tae Mariae vulgo di Sotto vendatur reservata portione restituta Civitati, super quam commissio Ex.mo Adiuncto extendendi terminationem, quae sequitur. 1771 Aug 29.

CONVENIRI possint Bergomi Districtuales pro contractibus ibidem celebratis, et fictis. 1448 Dec 9.

CONVERTITIS et Orphanis donatio confirmata. 1750 Feb 6.

CORFU ab obsidione Turcarum liberatus. 1716 Sep 12.

CORONI acquisitio. 1685 Aug 29.

CORPORUM publicorum circa Statutum Decretum et Ducales. 1783 Apr 2.

CREDITORUM publicorum pro exactione Ducales. 1784 Sep 25.

CREDITORUM Publicorum X.um Campatici in materia decretum. 1788 Sep 4.

CREDITORUM publicorum Inquisitoribus incipiant primo operationes suas circa novum Planum Gravidinum, et campatici in Civitate... . 1788 Oct 3.

CUBICULARIUS Pontificius D.nus Joannes Fran.us Albanus Comes et Eques. 1711 Aug 8.

CUMERAE ministris solvantur unica 1725 Apr 28.

CURAMINA possint conduci non obstante prohibitione. 1503 Nov 11.

CURAMINA accusata uti contrabannum liberantur. 1590 Jan 24.

CURAMINA exempta nundinarum tempore. 1696 Jan 18.

CURATIAE quinquaginta exhibiti occasione belli. 1606 Jul 21.

CURATIAE quamprimum mittantur. 1615 Feb 5.

CURATIARUM exhibitio grato animo accepta. 1615 Jan 23.

CURATIARUM pro manutent.e ad Castra pecuniae possint solvi in Cecca per Civit.em. 1616 Nov 16.

CURATIARUM occasione pecuniae possint solvere in Camera. 1617 Jul 8.

CURATIARUM ab obligatione liberetur Civitas. 1618 Aug 28.

CURATIARUM causa liberetur Civitas a quadam partita debiti. 1622 Jun 27.

CURATIARUM causa debitum iterum apponitur Civitati. 1624 Mai 11.

CURATIARUM debitum abolitum. 1652 Jul 31.

CURATIIS dentur allodia.ta per Territorium. 1621 Nov 11.

CURATIONUM causa omnes indifferenter concurrant. 1607 Mar 7.

CURIALES et Rectores stent per duos annos et in fine sindicentur. 1454 Jun 23.

CURIALES nil accipiant pro visione processus criminalium. 1504 Mar 6.

CURIALES non sint affines. 1624 Mai 4.

CURIALES in Ecclesia Sanctae Mariae servent solitum. 1712 Jul 5.

2) CURIALIBUS sportula scutorum danda intelligantur de libris septem. 1685 Mar 8.

1) CURIALIBUS praecedant Assistentes Rappresentantibus extraordinariis. 1658 Mai 28.

CURIALIUM limitatio salariorum. 1542 Aug 8.

CURIALIUM utilitates regulatae. 1652 Mai 22.

CURIALIUM utilitates regulatae. 1659 Sep 2.

CURIALIUM contumacia declarata vide in libro D. 1716 Mai 19.

CURIALIUM contumacia declarata. 1716 Jun 3.

lettera D

- DAMNORUM datorum circa proclamationem Quarantiae Criminalis. 1673 Jul 29.
- DAMNORUM datorum officium conservetur in antiqua possessione. 1675 nov 13.
- DATIA macinae, Vini ad Portam, et Guadi ut tollantur non admitt. 1428 Jul 9.
- DATIA vini et bladorum ad portas sublata. 1428 Dec 20.
- DATIA solvantur per Cives eo modo quo solvitur Vallerianos. 1428 Dec 20.
- DATIA non solvantur super mercibus a Venetiis Bergomi, excepto in Civitate Brixiae. 1440 Sep 24.
- DATIA super Jocalibus Auri et Argenti non exigantur. 1446 Jul 8.
- DATIA diminuuntur instate Civitate. 1448 Dec 9.
- DATIA exigantur ad monetam consuetam. 1509 Jun 21.
- DATIA augeantur soldorum trium pro qualibet libra. 1706 Mai 27.
- DATIA accipiendi in conductam prohibitio Civitatibus. 1748 Sep 12.
- DATIARII Bergomi possint tenere officiales in Terra Martinenghi. 1453 Jun 24.
- DATIARII Brixenses et Bergomenses non possint exigere civibus ultra solitum. 1453 Jun 24.
- DATIARII exigant pecunias ad monetam lungam. 1509 Mai 23.
- DATIARIIS non concedatur terminus ad solvendum per Camerarios aliter ipsi teneantur et non Civitas. 1615 Oct 8.
- DATIARIUS Curtus non admittatur ad faciendas carnes. 1650 Jun ...
- DATII soldorum trium supra commissio Rectoribus. 1560 Dec 18.
- DATII lanae soldorum trium Mand.m committens exactionem annullatum 1569 Mai 21.
- DATII subventus causa tempore nundinarum cum procl.e et decl.e. 1580 Aug 23.
- DATII subventus regulatio. 1581 Dec 9.
- DATII Traversini pro affictu. 1588 Mar 3.
- DATII olei adiuncta unius soldi amovetur. 1627 Sep 22.
- DATII bulli pannorum declaratio. 1692 Jul 14.
- DATII imbottatus bladorum circhae ne fiant ante tempus. 1698 Sep 13.
- DATII Prestini novitates tollantur. 1700 Jul 29.
- DATII Gratarolae limitatio pro Beccariis. 1706 Mar 18.
- DATII macinae proclamatio 21 Decembris revocata. 1707 Mai 1.

DATII carnis privilegium confirmatum. 1727 Feb 8.

DATII macinae et soldorum quatuor pro brenta vini capitula regulata.
1740 Jun 7.

DATII serici nova forma pro provincia Brixiensi. 1763 Jan 23.

DATII Ponte de Seriate tariffa renovetur et alterari possit. 1772 Nov
28.

DATII Pizzamantelli circa imbottatum Proclama Ex.mi Baleonei Praefecti
apellatum. 1774 Aug 3.

DATII super Pontem de Seriate circa tariffam quaestio inter Civitatem
et Territorium ex una, et conductorem ipsius Datii ex altera,
componatur per Excell.um Praefectum. 1774 Sep 15.

DATII Pizzamantelli e Francisci Romani pro cautione ordo. 1775 Jun 30.

DATII carnis pro felicitate, an utile possit esse unum solum Macellum
requisitiones. 1780 Mar 13.

DATII carnis pro segura exactione possint institui a conductore tria
Macella tantum. 1783 Jan 16.

DATIO Ducatoni ne praeiudicium fiat incantetur. Datium solidorum
quatuor per annum tantum. 1696 Apr 28.

DATIORUM Contractus et capitula confirmentur. 1428 Jul 9.

DATIORUM in solutione Cives tractentur ut Brixienses. 1443 Mar 7.

DATIORUM contractui concessionem, et quidquam concessum non exequatur,
sed Rectoribus rescribatur. 1448 Dec 9.

DATIORUM Judex sit competens in Causis Datiorum. 1481 Apr 3.

DATIORUM Judici remittantur execut.es factae in officio Camerarii.
1491 Apr 19.

DATIORUM causa sententia. 1510 Jan 9.

DATIORUM auumentum trium pro libra, quindecim pro centenario. 1544 Dec
21.

DATIORUM contrabanna Martinenghi iudicentur per Iudices Rat.nis. 1547
Dep 29.

DATIORUM circa solutiones ut possint solvi monetis quibus solvit
subsidium. 1572 Jul 23.

DATIORUM imbottatus regulatio temporis circa exactionem. 1583 Aug 30.

DATIORUM pro fid.bus Civitas non teneatur cum Questores concedunt.
1615 Oct 8.

DATIORUM sententiarum appellationes adnotentur officio datiorum. 1695
Jun 20.

DATIORUM tariffa formetur. 1697 Mai 13.

DATIORUM contractus cap. 10 observetur pro datio generali. 1697 Mai
16.

DATIORUM a debitis Civitas liberata. 1702 Jan ...

DATIORUM veterum accusae spectant Judici Datiorum. 1707 Mai 26.

DATIORUM auumentum solidorum duorum confirmatum per bienium. 1709 Mai 29.

DATIORUM auumentum solidorum duorum confirmatum per bienium. 1711 Jan 16.

DATIORUM Inquisitori praestentur auxilia. 1749 Jul 10.

DATIORUM novum planum propositum et acceptatum a Ser. Principe inciditur. 1778 Mar 26.

DATIORUM pro regulatione Tariffarum et praesertim illius Datii Carnis Litterae requisitionis. 1784 Mai 5.

DATIORUM consumationis pro nova Regulatione litterae vocationis Corporum 1784 Dec 10.

DATIORUM consumationis pro dicta nova Regulatione transmissio Ministerii Capitulorum cum commissione. 1785 Jan 31.

DATIORUM consumationis nova Regulatio approbata cum decreto. 1785 Mai 21.

DATIORUM Commercii vulgo della Tariffa mercantili pro nova Regulatione decretum. 1785 Sep 3.

DATIORUM Commercii pro regulatione ut supra aliud Decretum. 1785 Dec 29.

DATIORUM serici in argumento decretum cum commiss. circa traslationem Datii vulgo Metuda. 1786 Mar 2.

DATIORUM Commercii c.a Regulationem ut supra aliud Decretum. 1786 Mai 4.

DATIORUM Commercii c.a Regulationem aliud Decretum requirens exemptiones. 1786 Sep 6.

DATIORUM Commercii c.a regulationem Litterae requirentes ut supra. 1786 Dec 16.

DATIORUM Commercii c.a dictam regulationem requirentur lumina Accademiae Agrariae. 1787 Feb 23.

DATIORUM consumationis super novam regulationem conceditur auscultus Corporibus. 1787 Sep 20.

DATIORUM Commercii circa novam regulationem aliud decretum. 1787 Dec 13.

DATIORUM consumationis super auscultum correctio preliminaris errorum in tariffis Datii Macinae, Pistrini et soldi pro libra carnis. 1787 Dec 29.

DATIORUM consumationis super dictum auscultum terminatio Negotii cum quibusdam modificationibus ad favorem corporum huius Civit.s, Terr.ii et Cleri videndi cum Microschopio. 1788 Mai 31.

DATIUM barattariae tollitur. 1428 Jul 9.
DATIUM Macinae pro mixtura tollitur. 1428 Dec 20.
DATIUM Imbottatus tollitur. 1509 Jun 21.
DATIUM Macinae incantetur prout. 1537 Jan 28.
DATIUM Macinae novum. 1537 Nov 4.
DATIUM macinae exigatur nomine Se.mi Dominii. 1537 Dec 1.
DATIUM decimae super omnibus bonis, et redditibus commutatum in Ducatis ducentum millibus. 1539 Mar 12.
DATIUM super pannis impositum pro annis viginti. 1539 Juli 12.
DATIUM macinae amotum et positum subsidium Ducatorum centum mille. 1540 Jul 19.
DATIUM duorum pro centenario sublatum super venditionibus. 1541 Jul 5.
DATIUM non solvant res sub eodem daciario, sub quo semel solverint datium. 1560 Mar 30.
DATIUM soldorum trium pro libra noviter impositum. 1560 Dec 13.
DATIUM macinae noviter impositum. 1570 Apr 12.
DATIUM macinae solvatur monetis ut solvitur subsidium. 1570 Juli 8.
DATIUM macinae subsidium et impositio Ducatorum quatuordecim millium solvatur moneta currenti Venetiarum. 1571 Jan 14.
DATIUM Instrumentorum declaratum. 1571 Feb 12.
DATIUM pro extractione Vini. 1571 Jul 28.
DATIUM Instrumentorum impositum. 1571 Aug 16.
DATIUM soldorum duorum super contrabannis. 1572 Aug 9.
DATIUM soldorum duorum pro libra super condemnationibus. 1572 Aug 9.
DATIUM novum super mercibus cum tariffa. 1572 Aug 12.
DATIUM super mercibus diversis cum liquid. sulut.is. 1575 Apr 7.
DATIUM transitus. 1577 Dec 14.
DATIUM Sarziarum et burattorum limitatum. 1579 Dec 18.
DATIUM macinae removetur. 1581 Jul 20.
DATIUM Barattariae non permittatur. 1588 Oct 6.
DATIUM Ducatoni pro extractione vini amovetur, et apposita alia impositio tollitur, auditis oratoribus. 1602 Nov 28.
DATIUM Ducatoni denuo positum cum amot.e novae Impositionis. 1603 Jun 3.
DATIUM Ducatoni incantetur, et tollatur datium soldorum quatuor. 1620 Jul 17.
DATIUM serici solvatur pro medietate super duplis. 1622 Oct 11.